
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever ILASTAN s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 01999371

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ01999371

Bratislavská 70, 6 Malátova 2344/12

bankovní spojení: 61200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 14.07.2022

OBJEDNÁVKA č. 2328/22

Objekt: MERHAUTOVA 936/49

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy popelnicového stání ve výše

uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské Části Bmo-sever. Práce budou

probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 151 960,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.09.2022

Nájemce:

Kontakt:

vedouc

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akce

Dne: 2? ž





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Poznámka :

Objekt: Název objektu :
Merhautova 49, Brno

JKSO:

Stavba : Název stavby: SKP :. • ■
Popelnicové stání ■

Projektant: Počet měrných jednotek: 0
Objednatel: ÚMČ Brno-sever Náklady na MJ 0
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: ILASTAN s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 0

N PSV celkem 151 960

ZRN celkem 151 960

HZS 0

RN II.a III.hlavy 151 960 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 151 960 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jm Jméno:

Datum : Dat
Pod

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč

Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč

DPH 15 % činí: 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 % činí: 151 960,00 Kč

DPH 21 % činí: 31 911,60 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 183 872,00 Kč

Strana



Stavba: Popelnicové stání
/[ Objekt: Merhautova 49, Brno

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
720 Stavební práce 0 151 960 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 151 960 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0
CELKEM VRN 0

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba: Popelnicové stání
Objekt:Merhautova 49, Brno

[P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 720 Stavební práce

Vybourání asfaltové plochy m2 11,50 16675,00

Výkop pro podklad pod zámkovou dlažbu m3 5,50 6600,00

Podklad po zámkovou dlažbu m3 5,50 3575,00

Zámková dlažba m2 11,50 15525,00

Obrubník siniční - včetně betonáže bm 9,00 5400,00

Sanace opěrné stěny m2 9,00 7335,00

Zámečnické práce - klec pro popepelnice, jeklová konstrukce -
1 pletivo, včetně branky + střechy - pletivo - pozink ks 1,00 78900,00

2 Ovoz a likvidace odpadu soub 1,00 450,00

4 Zařízení staveniště soub 1,00 4 000,00

6 Koordinace stavby soub 1,00 1 ■'••4 -u ř.&AtfAA' Wíí 4 500,00

7 Doprava - Brno soub 1,00 9 000,00

Celkem za 720 Stavební práce 151 960,00

Stránka 3 z 3




